РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018 г                                                                                              № 847

пгт. Долгое

О результатах инвентаризации объектов недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации поселка Долгое от 21.12.2011 года
«Перечень наименований улиц, переулков поселка Долгое», в связи с
проведением инвентаризации

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести недостающие адреса объектов недвижимости ранее присвоенным,

расположенным в пгт. Долгое  следующие адреса:

1.Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Гагарина, д.13 а  с кадастровым

номером 57:24:0010301:215

2.Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Гагарина, д.16  с кадастровым

номером 57:24:0010301:220

3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Привокзальная, д.13а

4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Молодежная, д.6а  с кадастровым

номером 57:24:0000000:560

5.   Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Шебановская, д.29 с кадастровым

номером 57:24:0010405:217

6.  Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, пер.Школьный, д.9б с кадастровым

номером 57:24:0010405:259

7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Фролова, д.71  с кадастровым

номером 57:24:0010202:300

Исполняющий обязанности главы

 администрации района                                                     И.П.Чеботкова